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Castellum först i Norden med WELL-certifiering 
av hela fastighetsportföljer 
 
2016 blev Castellum först i Norden med WELL-certifiering. Nu tar vi ännu ett 
pionjärsteg genom att ansluta oss till WELL Portfolio, ett nytt program för att 
certifiera hela portföljer av fastigheter. 
 
”Det är ett smart och effektivt verktyg med många fördelar. Nu kan vi bli ännu 
bättre på att möta våra kunders växande intresse för hälsa och välbefinnande”, 
säger Henrik Saxborn, VD för Castellum. 
 
WELL-standarden är utvecklad tillsammans med forskare, läkare och arkitekter. Konceptet 
omfattar tio faktorer som påverkar människans hälsa: luft, vatten, ljus, ljud, kost, motion, 
termisk komfort, material, gemenskap och välbefinnande. Sedan lanseringen 2015 har WELL 
vuxit stort och idag är över 23 000 byggnader certifierade eller pågående, varav 34 i Sverige.  
 
2020 annonserades WELL Portfolio som bygger på standardisering av dokumentations- och 
certifieringsprocessen som anpassas efter varje företags portfölj och struktur.  
 
”Vi har noga analyserat detta och kommit fram till att portföljcertifiering ger flera fördelar för 
oss och dessutom är det mer ekonomiskt än hur vi arbetar med WELL idag”, säger Filip 
Elland, hållbarhetschef på Castellum. ”Det ger oss dessutom möjlighet att förutom att 
certifiera våra projekt även skapa underportfolios för att certifiera enskilda kontor och 
fastigheter på ett enkelt och effektivt sätt”. 
 
Genom att återigen gå i bräschen för ett kraftfullt initiativ befäster Castellum sin ledarroll 
inom hållbarhet i fastighetsbranschen. Inom WELL Portfolio-programmet ingår Castellum i 
en grupp av ett 40-tal internationella företag, exempelvis Barclays, BNP Paribas, JLL, 
Prologis och CBRE Global Investors som också anslutit sig. 
 
I den nya volym-portföljen ingår också tilläggscertifieringen WELL Health and Safety. Det är 
en ny modul som utvecklats under 2020 och som certifierar kontor för minskad 
smittspridning mot covid-19 och andra sjukdomar, vilket kan vara ett intressant komplement 
att säkerställa framtidens arbetsplats.  
 
För mer information kontakta: 
Henrik Saxborn, VD Castellum AB, tel 0706-94 74 50 
Filip Elland, hållbarhetschef Castellum AB, tel 0703-20 63 26 
 
Om Castellum 
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag med ett fastighetsvärde på ca 96 miljarder 
kronor. Vi finns på 14 svenska tillväxtorter samt i Köpenhamn och Helsingfors. Varje dag går 250 000 personer 
till jobbet i våra lokaler. Vi utvecklar flexibla arbetsplatser och smarta logistiklösningar med en uthyrningsbar yta 
om 3,8 miljoner kvadratmeter. Ett av våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum 
är det enda nordiska fastighetsbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är 
noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap.  
 
En värd bortom det förväntade.  
www.castellum.se 

http://www.castellum.se/

